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Wstęp do książki Wstańcie, chodźmy! Św. 
Jan Paweł II kończy słowami: Ze spojrze-

niem utkwionym w Chrystusie, umocnieni 

nadzieją, która zawieść nie może, kroczmy 

razem drogami nowego tysiąclecia: „Wstań-

cie, chodźmy!” (por. Mk 14, 42). 

XIX Dzień Papieski, niedziela, 13.10.2019 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo różańcowe dziś o godz. 

1500, w dni powszednie o godz. 1800, w 

soboty o godz. 1600. 

 Bóg zapłać Ojcom Oblatom, za obec-

ność każdego roku w naszej parafii. Za 

głoszone dziś słowo Boże. Polecamy ka-

lendarze misyjne, z których ofiary są 

przeznaczone na działalność misyjną 

Zgromadzenia.   

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy. Koronka do Miło-

sierdzia Bożego codziennie o godz. 1500. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci  klas szóstych. 

 Różaniec dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. 

 Za tydzień będziemy obchodzić Dzień 

Papieski z kwestą dla zdolnej młodzieży 

z ubogich rodzin. Tradycyjnie przygoto-

wujemy na ten dzień Papieskie kremówki. 

 Msza św. w intencji wychowawców, 

nauczycieli i katechetów w następną nie-

dzielę o godz. 1000. 

 Nabożeństwo fatimskie z ostatnią w 

tym roku procesją różańcową wokół ko-

ścioła w niedzielę o godz. 1900. Pół go-

dziny wcześniej adoracja i spowiedź.  

 Organizujemy wyjazd na Multime-

dialną wystawę o Ziemi Świętej do Czę-

stochowy.  W programie także udział w 

Apelu Jasnogórskim. Wyjazd w ponie-

działek 14 października o godz. 1400. Za-

pisy w zakrystii. Koszt 50 zł. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na renowację naszego kościoła.  

 Nabożeństwo różańcowe dziś o godz. 

1500, w tygodniu o godz. 1800. 

 Serdecznie zapraszamy do Chaty Kmi-

cica na kremówki.  

 Dzisiaj wieczorem nabożeństwo fatim-

skie, które poprowadzi znany nam od lat 

misjonarz z Boliwii ks. Przemysław Sku-

pień (Padre Ruben). Dla wsparcia jego 

działalności misyjnej w ubogiej dzielnicy 

Santa Cruz, będzie można zamówić u mi-

sjonarza intencje mszalne, które odprawi 

w swojej parafii.  

 Pokiermaszowa Msza św. za zmarłych 

Parafian z Nowych Kotkowic jutro o 

godz. 900 w kościele na cmentarzu. 

 W zapraszamy na nabożeństwa różań-

cowe. W tygodniu o godz. 1800, w soboty 

o 1600 i w niedziele o 1500.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla klas siódmych. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy zapra-

sza na inaugurację nowego roku i pierw-

sze wykłady w piątek o godz. 1830 do ko-

ścioła parafialnego.  

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Eucharystia w intencji Służby Zdrowia 

ku czci św. Łukasza będzie w naszym ko-

ściele w niedzielę o godz. 1130.  

 Kolekta za tydzień jest przeznaczona 

na katolickie misje Kościoła. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi. 
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 Wspomnienie NMP Różańcowej  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

wnuczki Patrycji z okazji 18. Urodzin 
1800 Nabożeństwo różańcowe (w dni powszednie) 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny 

z okazji urodzin 

630 Za † Roberta Kaiser, †† z rodziny 

Kaiser, Falkus i Treutler 

1830 Za †† Bertę i Franciszka Gruchman 

oraz synów Herberta i Henryka 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za †† Barbarę i Ambrożego Bartosz, 

rodziców i pokrewieństwo  

630 Za † Adelę Lyko w rocz. urodzin, 

męża Norberta i rodziców z obu stron 

1630 Za † męża Bernarda, rodziców i ro-

dzeństwo, † Bruna i †† z rodziny 

1830 Za †† męża i ojca Józefa Lindner, zię-

cia Henryka Barton oraz rodziców z 

obu stron 

630 Za †† rodziców Agnieszkę i Oswalda 

i †† z pokrewieństwa 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Aleksandra z okazji urodzin 

2. Za † Dawida Pawlaka w 5. rocz. śm 
1930 Nabożeństwo różańcowe dla młodzieży  

w kościele św. Mikołaja 

630 Za † Dorotę Szyroki 

1100 Ślub: Danuta Heinze i Markus Kwoczek 

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ilony 

i Józefa z okazji 25. rocz. ślubu 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 1. Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę 

Augustę, syna Manfreda, córkę Irenę, 

synową Siegrid, zięcia Józefa, rodzi-

ców i rodzeństwo z obu stron 

2. Za † mamę Halinę w dniu urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka Wróbel i Franciszka 

Zmarzły w rocz. urodzin 

830 1. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 

4. Söhne, Tochter Angela, Heinrich 

Noky, 2. Schwiegetöchter und für alle 

†† der Familie und für Josef Matissek 

2. Für †† Hedwig und Franz Barnert 

und †† aus Familie Barnert und Kas-

perek 

1000  1. W intencji nauczycieli i wycho-

wawców z okazji święta  

 2. Za † Henryka Krokosz oraz †† z 

rodzin Krokosz i Antonów 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci Sary Kotysz, Se-

bastiana Stańczyk, Piotra Wolf, Mak-

symiliana Fiutka, Kacpra Heinze i 

Natalii Hejna 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sa-

biny i Bartłomieja z okazji 15. rocz. śl 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za † Huberta Hajduk w 2. rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † wnuka Markusa w 15. rocz-

nicę śmierci 

2. Za † Irmgardę Muzykant w rocz-

nicę śmierci 

3. Za †† Annę i Rajmunda Dembczak 

4. Za † męża Huberta w dniu urodzin 

oraz †† rodziców, siostry i braci 

5. Za † męża Ludwika Fuchs 

PONIEDZIAŁEK – 7.10.2019 

ŚRODA – 9.10.2019 

PIĄTEK – 11.10.2019 

SOBOTA – 12.10.2019 

CZWARTEK – 10.10.2019 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 13.10.2019 
Dzień Papieski 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Korne-

lii i Mariusza z okazji 30. rocz. ślubu 
900 W kościele na cmentarzu 

Za †† parafian z Nowych Kotkowic 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1800 Nabożeństwo różańcowe (w dni powszednie) 

1830 Za †† Jana Kubas, rodziców, Fran-

ciszka, Augusta Kubas oraz Zofię i 

Jana Mincer i †† rodzeństwo 

 Wsp. św. Teresy od Jezusa, dziewicy i dra Kościoła 

630 Za †† Helenę i Jerzego Kelner oraz †† 

z rodziny 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla ro-

dzin Golec, Malcharek i Wiesner 

2. Za † Alfonsa i †† z rodziny 

 Ur.  św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska  

630 Za †† Ewalda Boese, Piotra, Jana, Ur-

szulę, Zygmunta i †† z pokrewieństwa  

1830 1. Za †† matkę Elżbietę Kupczyk w 7. 

rocz. śmierci, ojca Leona i †† z rodziny 

2. Za †† Gertrudę i Franciszka Haupt-

stock oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

 Wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, bpa i m. 

630 Za † Leona Schega w dniu urodzin 

1630  Msza szkolna 

Za † Gabrielę Sznajder w rocz. uro-

dzin i śmierci 

1830  Za †† rodziców chrzestnych Teresę 

Perlińską i Jana Leszczyńskiego 

 Święto św. Łukasza Ewangelisty 

630 Za † Jerzego Zboroń i dwie żony 

1830 1. W intencji GAW – inauguracja roku 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łu-

kasza z okazji urodzin 

3. Za †† Martę Karczewską i Marię 

Schipp w 30. dzień po śmierci  

1930  Msza młodzieżowa w kościele św. Mikołaja  
    Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Agaty 

Tworzydło z okazji 18. urodzin 

630 Za † Antoniego Schipp w 1. rocz. śm. 
1530 Msza św. z ZOL-u 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 1. Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-

sława Walencik, dziadków Janinę i 

Stanisława Walencik oraz †† z rodziny 

Sarnes, Maciaszczyk i Bielewicz 

2. Za †† Gertrud Patrzek, męża Franza, 

synową Alois, Konrad, synową Gretę, 

rodziców i rodzeństwo 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny 

Müllar z ok. 65. ur. oraz dla rodziny 
1800 Kurs przedmałżeński 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, 

syna Alojzego i Walentego oraz córki 

Hildegardę, Annę, Cecylię, Emgardę i 

Elżbietę 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit für Familie Bialek 

2. Für †† Brigitte Zorell zum 4. Todes-

jahr und Eltern Maria und Kurt Schega 

1000 1. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Driu-

sza i Romany z okazji 11. rocz. ślubu 

oraz błog. dla rodzin z obu stron 

1130 1. Przez wstawiennictwo św. Łukasza 

w intencji służby zdrowia 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ali-

cji i Tomasza oraz Tobiasza a także za 

† dziadka Alfreda 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za † Józefa Kabalaka 

PONIEDZIAŁEK – 14.10.2019 

ŚRODA – 16.10.2019 

WTOREK – 15.10.2019 

PIĄTEK –  18.10.2019 

SOBOTA –  19.10.2019 

CZWARTEK – 17.10.2019 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA –  20.10.2019 
Niedziela misyjna 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

7 X 

9.00 1) Za † Różę Burosch 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za †† Klementynę i Tadeusza Florek 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Wtorek  

8 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Żelazny w 1. rocznicę śmierci 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Środa 

9 X 

9.00 1) Za † Reinholda i Jadwigę Prusko, †† braci i dziadków Prusko – Mazur, †† krewnych 

i za dusze opuszczone 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za † Gertrudę, † męża i za †† z rodzin z obu stron 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Czwartek  

10 X 

9.00 1) Za † Franciszka Pludra w dniu urodzin 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Katarzyny w 30 rocznicę urodzin 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Piątek 

11 X 

9.00 1) Za †† Cecylię i Marię Pisarczyk, Zofię i Marię Sajons oraz za †† z rodzin Pisarczyk, 

Sajons, Oremek, Tanaś i Schneiber 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Antoniego Maciak w dniu urodzin i za dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Sobota 

12 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

3) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

17.30 1) Za † Annę Matula w 3. rocznicę śmierci 

2) Za †† męża Jana, syna Artura, rodziców, dwóch braci, teściów i za †† z rodzin 

Śmiech i Werdin 

 

Niedziela 

13 X 

8.00 1) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

9.30 Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

12.00 Za †† Jerzego Wilim, teściów Leona i Marię Wilim, rodziców Pawła i Hildegardę 

Szady oraz za †† z pokrewieństwa 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

14 X 

9.00 1) Za †† rodziców Marię i Michała, brata Stanisława, bratową Adelę Hanów, 

synową Barbarę Bosiacką i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

o błogosławieństwo Boże i zdrowie oczu dla Marii 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Wtorek  

15 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Sabiny i Kazimierza w 69. rocznicę ślubu 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Środa  

16 X 

9.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla rodziny 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Czwartek  

17 X 

9.00 1) Dziękczynna za przeżyte 84 lata, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Haliny 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Genowefę i Stanisława , †† rodziców Franciszkę i Józefa  

oraz †† dziadków i †† z pokrewieństwa 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Piątek 

18 X 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Tadeusza w dniu urodzin 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) W intencji: O uzdrowienie 

2) Za poległego syna Szymona oraz za †† rodziców, siostrę, dwóch braci i teściów 

3) 2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Sobota  

19 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

3) 2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Sabiny i Kazimierza w 69. rocznicę 

ślubu 

2) Za † Karola Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Niedziela  

20 X 

8.00 1) Za †† rodziców Irenę i Józefa Kufel 

9.30 1) Za † męża Stefana w 10. rocznicę śmierci oraz za †† rodziców i rodzeństwo  

z obu stron 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

12.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Eugenii w 90. rocznicę urodzin 

2) Za †† ciocie Jadwigę, Łucję i Barbarę oraz za ich †† mężów 

3) Za † syna Jacka oraz za †† Stanisławę i Józefa, Tadeusza i Wincentego Wójcickich 

17.00 Za † Romualdę Gawlik (greg.) 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

6 października 2019 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 18.00 zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo 

Loretańskie, które poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz 

Sobek. W nabożeństwie będą uczestniczyć przedstawiciele róż Żywego Różańca z naszego Dekanatu, 

którzy po procesji spotkają się ze swoim duszpasterzem w sali klasztornej. Serdecznie zapraszamy do 

udziału. 

2. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o 16.30. W dzisiejszą niedzielę z uwagi na  

Nabożeństwo Loretańskie nie będzie nabożeństwa o godz. 16.30. 

3. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św. i spotkanie  

w piątek, 11 października, o godz. 17.30. 

4. Przyszła niedziela, 13 października, będzie przeżywana w Polsce jako XIX Dzień Papieski. Po 

wszystkich mszach św. odbędzie się zbiórka ofiar na rzecz Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia 

wspierającej edukację dzieci i młodzieży z ubogich środowisk. 

5. Również w przyszłą niedzielę zapraszamy członków Rycerstwa Niepokalanej na mszę św.  

i spotkanie o godz. 17.00. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

13 października 2019 r. 

1. W środę, 16 października, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

2. Na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 18 października o godz. 17.30. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA 
przy kościele klasztornym św. Franciszka: 

 
Franciszkański Zakon Świeckich (Trzeci zakon francisz-
kański) – drugi piątek miesiąca 17:30 

 
 
Rycerstwo Niepokalanej MI – druga niedziela mie-
siąca 17:00 
 

Żywy Różaniec – pierwsza sobota miesiąca 9:00 
 
Apostolstwo Dobrej Śmieci (Duszpaster-
stwo Zachodzącego Słońca) – trzeci wtorek 
miesiąca 17:30 

 
Koło Przyjaciół Radia Maryja  - trzecia środa miesiąca 17:30  

 
Krąg Biblijny – każdy poniedziałek 17:30 
 
 

Droga na Synaj – każdy czwartek 18:30 
 
Oaza (Ruch Światło Życie) – dzieci Boże 
(sobota 11:00), oaza Nowego Życia (ponie-
działek 20:00) 
 
 

Zespół dziecięcy „LORETINO” – każdy piątek 16:30 
 

 
Cykl spotkań - Młodzi dla Jezusa – pierwsza so-
bota miesiąca 19:00 
 
 
 

Msza z modlitwą o uzdrowienie – trzeci piątek miesiąca 17:30 
 


